Quinta-feira, 11 de julho de 2013

ANO II   N° 432

1/1

EXTRATO
EDITALEXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº  04/2013 ao CONTRATO N° . 046/2011.

PARTES – PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS E A GOMES E AZEVEDO LTDA -
EPP.
OBJETO – Constitui objeto do presente Termo Aditivo, a alteração da Cláusula oitava
– Do Prazo do Contrato n° 046/2011.
PRAZO: O prazo será acrescido em mais 07 (sete) meses, passando o prazo total para
28 (vinte e oito) meses, conforme Cronograma Físico Financeiro.
FUNDAMENTO LEGAL: fundamento legal no art. 57, parágrafo 1°, inc. II c/c art. 65,
inc II ambos da Lei n°. 8.666/93 e alterações posteriores correlatas e justificativa.
DATA: 04 de janeiro de 2013.
ASSINAM: João Cordeiro - PREFEITO MUNICIPAL – CONTRATANTE e a empresa
GOMES E AZEVEDO LTDA -EPP – CONTRATADO.

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
ROCHEDO

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

C M D C A

EDITAL N.º 014/2013

A Comissão Eleitoral, composta pelo Conselho Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente de Rochedo/MS – CMDCA, no uso das suas
atribuições que lhe são conferidas pela Resolução nº. 004/2013 de 04 de março
de 2013 e Resolução 007/2013 de 21 de maio de 2013, atendendo a Resolução
nº. 003/2013 de 04 de março de 2013, faz Publicar e saber a todos que virem o
presente edital ou dele tiverem conhecimento, a relação dos Conselheiros do
CMDCA e Convidados para composição da mesa receptora e apuradora, para o
Pleito Eleitoral na escolha dos membros do Conselho Tutelar, conforme
Processo Eleitoral na escolha de Conselheiros, para o Conselho Tutelar de
Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul, com término de mandato em 09 de
janeiro de 2016.

Composição da Mesa Receptora e Apuradora
1 - Ivan Ramos Alves
2 - Lucilene Portilho Jaques
3 - Roseli Gonçalves Barbosa dos Reis
4 - Verônica da Cruz Pereira
5 - Raimundo Nonato Cruz dos Santos
6 - Gisely Ribeiro dos Santos
7 - Eva Gleide dos Santos Barros
8 - Maria da Gloria Souza Ferreira
9 - Edi Terezinha Theodoro
10 - Renato dos Reis Rocha

O Pleito eleitoral se realizará no dia 14 de Julho de 2013 (domingo), com início
as 08h00min e término as 16h00min, nas dependências da Escola Estadual “José
Alves Ribeiro”.

ROCHEDO-MS, aos 09 dias do mês de Julho de 2013.

________________________                                           _____________________________
Ivan Ramos Alves Lucilene Portilho Jaques

Presidente do CMDCA Coordenador Geral
Rochedo/MS Comissão Eleitoral